



Приложение
к схеме размещения нестационарных
торговых объектов на территории 
Роговского сельского поселения
Тимашевского района
(в редакции постановления администрации
муниципального образования Тимашевский район
от_____________ №_________________)

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района 
	
	Порядковый номер
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Субъект малого или среднего предпринимательства
	Площадь земельного участка/торгового объекта/количество рабочих мест
	Специализация торгового объекта (с указанием наименования товара)
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с___ по ___)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ст-ца Роговская,              ул. Ленина, 101 А
	киоск
	
	19,5/16,5/1
	мороженое, прохладительные напитки
	постоянно
	

	2
	ст-ца Роговская,              ул. Рогачева, рыночная площадь
	киоск
	
	10/6/1
	мясные продукты и полуфабрикаты
	постоянно
	

	3
	ст-ца Роговская, 
ул. Рогачева, 16 А/1
	киоск
	
	10/10/1
	овощи, фрукты,    бахчевые
	с июня по декабрь
	


».
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